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Detalle de Inventario al 01/31/2024 10:53:04 AM 

CODIGO prescripción Unidad [Existencia Precio Monto 

21101706002| SEPARADORES TRANSPARENTES. UNIDAD 93.00l| 228.81 21,279.33 

44103103014|Toner CB543A Magenta UNIDAD 3.00 5,004.97 15,014.91 

44103103077|Toner AL-1000 UNIDAD 2.00] 3,900.00 7,800.00l| 

53101602002|Uniforme Camisa hombr¿P UNIDAD 16.00 1,785.00 28,560.00 

44103103294 TONER 3.01 UNIDAD 8.00 7,764.45 62,115.60] 

44122011301|Carpetas de 1" UNIDAD 104.00l| 115.25 11,986.00 

44103105226| Toner Laserjet CE400A Negro UNIDAD 3.00l| 8,453.32 25,359.96 

44121708001|Marcadores Azules UNIDAD 103.00]| 10.17 1,047.51 

44103103043| Toner Q3960 Negro(122A) UNIDAD 19.001| 4,657.90 88,500.10 

44103105048 TONER HP 312 AMARILLO. UNIDAD 10.00]| 3,995.00| 39,950.00 

44111103065 TONER BLACK FOR D95/1110/125. UNIDAD 40.00 5,545.32 221,812.80 

40142320233] SWIVEL 3/4 FLEXSTEEL HARWALL FUTURA MA UNIDAD 17.00 2,815.00 47,855.00 

14111507029|Post-It Grande 3X5 | UNIDAD 3.00 29.001| 87.00 

44103105002|Cartucho de Tinta HP-22 tricolor UNIDAD 3.00 1,349.00] 4,047.00 

44103105019|Cartucho de Tinta HP-122 Tricolor UNIDAD 25.00] 856.27 21,406.75 

60121301203| GUILLOTINAS Unidades 3.001 1,550.84 4,652.52 

47131805001/Ambientadores UNIDADES 163.00l| 101.54 16,551.02 

14111704001/PAPEL TUALLA PARA MANO ROLLOS 1,969.00I| 258.29 508,573.01 

45101903300|Perforadoras de dos Hoyos UNIDAD 32.00I| 241.53 7,728.96 

14111507647|Rollo de papel NCR para impresora matricial para [UNIDAD _ [[15,185.00]| 35.801 543,623.00 

44111103068|/TONER CF351A UNIDAD 3.00I| 3,058.01 9,174.03 

44103103005/TFC30UK BLACK UNIDAD 19.001| 4,950.001| 94,050.00] 

44103105457|CARTUCHO HP 954XL BLACK (LOS71AL) HIGH ] UNIDAD 20.00l| 2,870.03 57,400.60|| — 

82121902001|ESPIRALES TRANSPARENTES 10 MM UNIDAD 150.00|| 2.10 315.00] 

12171703002|TINTA EPSON CIAN 6642 UNIDAD 1.00 521.37 521.37|| / 

55121727003|Letreros para ENTRADA parqueos. UNIDAD 1.00 1,500.00|| 1,500.00 

44122017004|Tabla de apoyo UNIDAD 213.00 138.00l| 29,394.00 

44122011302|Carpeta de 2" UNIDAD 282.00 156.00 43,992.00 

53131608003| Jabon Liquido GLS 111.00 139.24 15,455.64 

14111508001|Papel para fax sharp RESMA 3.00 88.16 264.48 

44103103009|Toner 05A UNIDADES 30.00 5,128.83 153,864.90 

44103103024|Toner 85A [UNIDAD 14.00 4,235.64 59,298.96 

44121801021|Folders 8 1/2 X 11 UNIDADES 610.00 276.00 168,360.00l| 

14111531002|Libros records de 300 pag. UNIDAD 171.00 168.00|| 28,728.00|| 

44103105229| Toner Laserjet CE403A Magenta UNIDAD 1.0ol|  12,591.99l| 12,591.99| 

44103105034|Cartucho HP 80 Tricolor | UNIDAD 6.00 1,285.00 7,710.00 

44103103125/ TONER CIAN 212A (W2121A) UNIDAD 2.0011 11,759.24 23,518.48 

14111507006|Papel timbrado en hito 8 1/2 x 11 RESMA 13.00 700.00l| 9,100.00 

12171703008| TINTAS LIQUIDAS ROJAS PARA SELLOS. UNIDAD 18.00 152.00l| 2,736.00 

44103105458/CARTUCHO HP 954XL MAGENTA (LOS65AL) Hid UNIDAD 12.00 1,903.87| 22,846.44 

39101601003|Lámpara o focos LED UNIDAD 3.001| 1,385.59]| 4,156.77 

44121801013|Clips Pequeños CAJA 308.00 12.36|| 3,806.88 

44121708008|RESALTADOR MAMEY UNIDAD 165.00 11.00l 1,815.00 

44121715002|Boligrafo Rojo UNIDAD 202.00l| 67.62 13,659,24 

44103105050 TONER HP 312 MAGENTA. UNIDAD 9.00|  3,995.00l 35,955.00 

44103103111/TONER CF-461X CIAN. UNIDAD 6.00] 22,404.07] 134,424.42 

41111604000|Reglas transparente UNIDAD 85.00|| 5.00l| 425.00] 

47131805017|Detergente liquido GLS 12.00l| 337.50l| 4,050.00||          



  

  

  

  

            

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

    

      

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

          
          

46181504017|GUANTES DE CUERO SIZE MEDIUM (M) UNIDAD 2.00l|  6,000.00l| 12,000.00]| 
44103103045| Toner 5949A UNIDAD 29.001 5,551.81 161,002.49/| 
43211803001|Forros de pisteros UNIDAD 16.00l| 930.00| 14,880.00 
44103103023| Toner Q7553A negro UNIDAD 1.0011 5,427.34 5,427.34 
44122026201|Quitagrapas UNIDAD 15.00]| 21.64 324.60 
44111503001|Bandejas Para Escritorio UNIDAD 9.00|| 280.00l| 2,520.00 
41121813002|Cubetas plasticas de 5 gls. UNIDAD 9.00l| 247.80l| 2,230.201| 
44103105003|Cartucho de Tinta HP-60 Negro UNIDAD 6.00l| 1,099.00] 6,594.00|| 
47131805028|Escobillones plasticos con su palo UNIDAD 164.00l| 418.75 68,675.00|| 

44121904006] TINTA 544 AMARILLA UNIDAD 3.001| 512.00] 1,536.00|| 
44121904008| TINTA 544 ROSADA UNIDAD 4.00l| 512.00| 2,048.00 
44121708005|Resaltador Azules UNIDAD 111.001| 13.65 1,515,15 
30151509203|Armazones 8 1/2 x 13 Unidades 32.00l| 168.00] 5,376.00 

44103103103| TONER 662XL COLOR UNIDAD 6.00l| 1,506.95 9,041.70l| 

14111704002|PAPEL HIGUIENICO INDUSTRIAL. ROLLOS 4,185.00l| 171.36 717,141.60 

48101916003|Bolsa de gel anti bacterial adaptable al dispensado| UNIDAD 295.001| 705.43 208,101.85 

46181504013|Guantes dieléctricos. UNIDAD 2.001[ 49,000.00 38,000.00 
44103105210|Toner 12A UNIDAD 10.001 4,108.29 41,082.90 

27113202001|Kit de Herramientas de Manos Aislada. UNIDAD 2.001] 18,244.42 36,488.84 

44103103116/ TONER AMARILLO HP 414A (W2022A) UNIDAD 6.00 5,710.06 34,260.36 

44122011212|Organizador de archivos de 5 bandejas. UNIDAD 3.00]| 1,500.00 4,500.00 

44111103069 TONER CF352A UNIDAD 3.00 3,058.01 9,174.03 

30151509202|Armazones 8 1/2 x 11 Unidades 31.00] 202.54 6,278.74 

55121727004|Letreros para SALIDA parqueos. UNIDAD 1.00l| 1,500.00 1,500.00 

44111911005/PIZARRA blanca de 48 X 72 UNIDAD 8.00l| E | 12,000.00 

48101916002|Bolsa de jabon liquido adaptable al dispensador dq UNIDAD 368.001| 389.19 143,221.92 

44103105035|Cartucho 670 negro | UNIDAD 22.00|| 659.15 14,501.30 

141115070014Papel Bond 20, 18 X 24" UNIDADES 69.00l| 1,190.00 82,110.00l| 

44121801019|Ega | UNIDAD 12.00l| 25.001| 300.00 

44103105056|Cartucho Hp 670 magenta. resma 4.00l| 752.72 3,010.88 

44103105049] TONER HP 312 AZUL. UNIDAD 11.00l| 3,995.00 43,945.00] 

44103103007|TFC30UY, Yelllow. UNIDAD 1.00l| 11,987.00 11,987.00 

44103105233|Toner Laserjet 305A Rosado UNIDAD 1.00[ 7,107.72 7,107.72 

14111530006|POST-IT BANDERITA DE COLORES. UNIDAD 291.001 24.31 7,074.21 

44103105241/TONER LASERJET 305A_AMARILLO UNIDAD 1.001| 7,107.72 7,107.72 

52151813001|Protector anti-salpicadura UNIDAD 16.00l| 518.00 8,288.00| 

14111514004|Post-it Mediano 3 x 3. UNIDAD 269.001| 16.82 4,524.58 

55121706001|Bandera Nacional UNIDAD 15.00l| 1,600.00 24,000.00 

44121801015|Clips De Billeteros Pequeños UNIDADES || 1,702.00l| 22.88 38,941.76 

44121801024|Felpa Azul UNIDAD 900.00l| 23.40 21,060.00 

47131805020|Escobas plastica UNIDAD 126.00l| 183.75 23,152.50 

44122025001|Mica PVC para encuadernación UNIDAD 158.001| 4.40 695.20 

44122017001|Carpeta de 4” UNIDAD 500.00l| 312.71 156,355.00 

14111507007|Papel Bond 8 1/2 x 11 RESMA 2,240.00l| 252.00 564,480.00 

44103105236| Toner/c41 ta UNIDAD 1.ool|  4,200.00l| 4,200.00 

53101604003|Uniforme Camisa Mujer UNIDAD 14.001|  1,785.00|| 24,990.00 

44121801026|Felpa Verde UNIDAD 72.001| 20.50 1,476.00 

14111507031|Pendaflex 8 1/2 X 11 UNIDADES 30.001| 366.95 11,008.50 

44122104006|Clips de Billeteros grande UNIDADES || 1,024.00 108.19 110,786.56 

44103105203| Toner Hp Laserjet 126A Azul UNIDAD 10.00 3,525.63 35,256.30 

44103105237|Toner/ce412a UNIDAD 3.00] 4,200.00 12,600.00 

14111507004|Papel Bond 8 1/2 X 14 RESMA 2,474.00 320.24 792,273.76 

23201102000/PISTERO NEGRO 11AP-0400-NUL UNIDAD 15.00 5,425.00 81,375.00|| 

44103103000|Toner . UNIDAD 1.00l| 2,059.32 2,059.32 

14111802004[CAJA CHICA UNIDAD 12.00l| 788.14 9,457.68 

44121801029] Felpa Roja UNIDAD 13.00l| 19.00 247.00 

44103103118/ TONER CIAN HP 414 A (W20214) UNIDAD 7.00l| 5,710.06 39,970.42 

44103103126] TONER NEGRO 212A (W2120A) UNIDAD 1.00]| 9,385.80 9,385.80 
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44122029004]|Libretas timbradas 8 1/2 X 11 UNIDAD 3.00l| 72.00 216.00l| 

47131805302ÍGOMA DESTAPA CAÑOS Unidades 11.00 181.25 1,993.75 

44103105047|/TONER HP 312 NEGRO. UNIDAD 10.00] 2,550.00 25,500.00 

47131711210|Dispensador para papel higienico jumbo UNIDAD 7.00 1,000.00|| 7,000.00 

14111531003|Libros records de 500 pag. UNIDAD 370.00) 228.00l| 84,360.001| 

44103105454/ CARTUCHO HP 954 XL CYAN UNIDAD 4.00]| 1,903.87 7,615.48 

41113637023|Comprobador de corriente VDC UNIDAD 2.00l| 37.29 74.58 

42272214207|conectores electricos Cerrados "Terminales UNIDAD 450.00I| 1,44 648.00 

12171703004 TINTA EPSON YELLOW 6644 UNIDAD 3.001! 521.37 1,564.11 

12171703017|Tinta Para Almohadilla. | UNIDAD 22.001! 54.00 1,188.00 

41113613001|Registradores trifásicos de Calidad eléctrico . UNIDAD 1.00[|_ 414,463.97 414,463.97 
44103103124/TONER MAGENTA 212A (W2123A) UNIDAD 2.001] 11,759.24 23,518.48 

44171708002iMarcadores Negros UNIDAD 124.00 15.00 1,860.00 

44121904007[TINTA 544 AZUL UNIDAD 3.00 512.00 1,536.00l| 

44103103044/Toner 364 UNIDAD 1.00 4,108.291 4 108.29l| 

47121805300/GEL ANTIBACTERIAL Unidades 244.00I| 319.70l| 78,006.80l| 

44111103067[TONER_CE-350A UNIDADES s.00[ 2096518] 14,825.90l| 
31201512000|Cinta Transparente UNIDAD 27.00 55.00l| 1,485.00! 

44121715011|Lapiz No.02 UNIDADE 195.00|| 41.10l| 8,014,501| 

27112111009|Alicate Pelacables Multifuncion UNIDAD 3.00|| 188.14 564,42 

44122107209|LABELS PARA CD | CAJAS 4.00l| 250.00 250.00 

14111514003[Post-it pequeño 1 1/2 x 1 1/2. UNIDAD 802.00l| 6.46 5,180.92 

44103103112[TONER CF-462X YELLOW. UNIDAD 6.00] 22,404.07 134,424.42 

47121804003|Zafacón para Reciclaje | UNIDAD 25.00 8,500.00 212,500.00 

47131805043|LIMPIADOR DE CRISTAL LIQUIDO UNIDAD 119.00 150.00 17,850.00 

44121802201|Liquido corrector UNIDADES 68.00 23.24 1,580.32 

44121715001|Boligrafos Azules CAJA 120.00 65.90 7,908.00] 

44122011211[Organizador de carpetas de pared, 10 bolsillos, cod UNIDAD 2.00 1,700.001| 3,400.00 

44122017002|Carpeta de 3” UNIDAD 486.00 211.79 102,929.94 

44121904001|Tinta para almohadilla color Negro UNIDAD 29.00 30.02 870.58 

44103105202/Toner 126A Negro UNIDAD 21.00 3,170.63 66,583.23 

47131805045/DETERGENTE LIQUIDO REMOVEDOR DE CEMH UNIDAD 145.00|| 140.00 20,300.00 

44103105455] CARTUCHO HP 954 MAGENTA UNIDAD 18.00]| 1,206.37 21,714.66 

44121801014[Clips para papel Grandes CAJA 383.001| 29.80 11,413.40 

44122107205|Labels Í CAJA 187.00l| 40.50 7,573.50 

44103103127/TONER AMARILLO 212A (W2122A) UNIDAD 2.001[ 11,759.24 23,518.48 

44121715003|Boligrafo Negro | UNIDAD 431.00l| 85.90 28,402.90 

471218064211ESCURRIDOR DE GOMA (SACA AGUA) Unidades 33.00 174.56 5,760.48l| 

44103105057|Cartucho Hp 670 amarillo. resma 4.00 752.72 3,010.88l| 

47131805021/Escobilla limpia baños _ | UNIDAD 104.00 125.00 13,000.00l| 

46181504210|Guantes de limpieza Large _ Unidades 192.00 51.74 9,934.08l| 

44103103101|TONER 83A UNIDAD 1.00 3,252.05 3,252.05 

31162205204|Remaches UNIDAD 1,000.00]| 1.06 1,060.00]| 

44121801016|Clips De Billeteros Medianos CAJA 1,235.00 38.90l| 48,041.50 

44121801025|Felpa Negra Í UNIDAD 407.00 23.40|| 9,523.80 

45101903301|Perforadoras de tres hoyos UNIDAD 19.00] 285.591 5,426.21 

47131805005|Brilo Verde UNIDAD 275,00I| 12.57 3,456.75 

44122107001/Grapas Grandes UNIDAD 13.00l| 99.15 1,288.95 

44103105228| Toner Laserjet CE402A Amarillo UNIDAD 2.0011 12,591.99 25,183.98 

44121804000|Borradores UNIDAD 14.00]| 33.75 472.50 

44122106000|Chinchetas y tachuelas UNIDAD 96.00l| 31.36 3,010.56 

44103105058|Cartucho Hp 670 Azul. resma 4.001| 752.72 3,010.88 

44103105204| Toner Hp Laserjet 1264 Amarillo UNIDAD 24.001| 3,525.63 84,615.12 

27112809003/PORTA REVISTA VERTICAL. UNIDAD 21.001 338.00 7,098.00 

44103105463[CARTUCHO 954 YELLOW. UNIDAD 3.00 1,342.21 4,026.63 

44121801236/CINTA PARA MAQUINA SUMADORA. UNIDAD 7.00 37.08 259.56 

47131805034|Swaper de Algodón | UNIDAD 188.00 171.25 32,195.00] 

44103105205| Toner Hp Laserjet 126A Magenta UNIDAD 7,00 3,525.63|| 24,679.41]         
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47131829201|Recogedor de Basura UNIDADES [| _168.00l| 100.55 16,892.40|| 

44103105238|Toner/ce413a UNIDAD 1.00 4,200.00| 4,200.001| 

42203504299| Cloro Liquido GLS 13.00l| 98.00]| 1,274.00] 

47131711211|Dispensador para papel tualla UNIDAD 17.00ll  2,125.00]| 36,125.00 

82121902002/ESPIRALES TRANSPARENTES 12 MM UNIDAD 108.00l| 6.00 648.00] 

27112111008| Juego o Kit de alicates para electricista UNIDAD | 508.47 1,525.41 

44122107210/LABEL RECTANGULAR DE 1"X 2 5/8 BLANCO |PAQUET 9.00l| 380.00 3,420.00 

12171703003|TINTA EPSON MAGENTA 6643 UNIDAD 1.00l| 521.37 521.37 

14111507014|Papel Carbon 8 1/2 X 11 CAJA 24.00 121.00 2,904.00 

44122118001|Gancho Macho-Hembra. CAJAS 226.00 61.81 13,969.06 

53102516000|Gorras UNIDAD 500.00 245.001 122,500.00 

44103105018|Cartucho de Tinta HP-122 Negro UNIDAD 17.00 705.64 11,995.88 

44121506005|Sobre Blanco | UNIDAD 100.00 1.27 127.00 

44103105206| Toner 126A Tambor( Negro) UNIDAD 7.00 4,276.33 29,934.31 

27112120002|Grapas Estándar e CAJA 344.00 35.32 12,150.08] 

31161816201|Espaciadores y separadores UNIDADES 401.00l| 28.00| 11,228.00] 

44103103102[TONER 662XL NEGRO UNIDAD 2.0011 1,205.69 2,411.38 
27112809004/PORTA CD PLASTICO. UNIDAD 29.00l| 14.62 423.98 

44103103110 TONER CF-460X BLACK. UNIDAD 4.00l| 15,876.90 63,507.60 

44103103040|Toner AL100 negro UNIDAD 8.00l| 3,795.001| 30,360.00| 

44121708003|Marcadores Rojos UNIDAD 202.00l| 15.00l| 3,030.00|| 

47131805016|Detergente en Polvo UNIDADES 158.00 1,135.00 179,330.00|| 

44103101003[Cinta Maquina de Escribir Kores 188 UNIDAD 10.00 1,839.87 18,398.70l| 

42295459001|Dispensador de pared para jabón líquido UNIDAD 2.00 500.00 1,000.00l| 

92101803454| CAFE PAQUET 376.00 221.00l| 83,096.00|| 

14111507003|Papel Bond 11 x 17. RESMAS 265.001 533.50| 141,377.50l| 

44122011303[CARPETAS DE 1/2 UNIDAD 365.00|| 111.56 40,719.40|| 

53102304003|Cinta sujetadora "Tie-wrap" UNIDAD 700.00l| 3.35 2,345.00 

44111103083] TONER 655 AMARILLO | UNIDAD 1.00| 13,135.95 13,135.95 

44103103113|TONER CF-463X MAGENTA. UNIDAD 6.00l| 22,404.07 134,424.42 

31201500001|Cinta Adhesiva. | UNIDAD 267.00l| 26.45 7,062.15 

41113613002|Registradores de Energía Eléctrica Trifásicos. UNIDAD 1.00]| 216,474.58 216,474.58 

44121506002|Sobres manila mediano | UNIDAD 2,037.00]| 4.60 9,370.20 
9,164,843.94| 

9,164,843.94 
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Detalle de Inventario al 3/01/2024 3:44:14 PM 

CODIGO lDescripcion Unidad [Existencia Precio Monto 

44103103045] Toner 5949A UNIDAD 29.00] 5551.81] 161,002.49 
44111503001|Bandejas Para Escritorio UNIDAD 8.00l| 280.00|| 2,240.00l| 
43211803001|Forros de pisteros UNIDAD 16.00l| 930.00|| 14,880.00l| 

44103105003|Cartucho de Tinta HP-60 Negro UNIDAD 6.00  1,099.00|| 6,594.00/| 
47131805028|Escobillones plasticos con su palo UNIDAD 164.00l| 418.75 68,675.00|| 
44121904006| TINTA 544 AMARILLA UNIDAD 3.001| 512.00 1,536.00| 

44121904008|TINTA 544 ROSADA UNIDAD 4.001 512.00l| 2,048.001| 
41121813002|Cubetas plasticas de 5 gls. UNIDAD 9.00l| 247.80l| 2,230.20l| 

56101907001|Funda de basura de 55 galones PAQ 93.00 330.00 30,690.00 

44122026201|Quitagrapas UNIDAD 1.00 21.64 21.64 

44111103069 TONER CF352A UNIDAD 3.00l| 3,058.01 9,174.03] 

30151509202|Armazones 8 1/2 x 11 Unidades 29.00 202.54 5,873.66 

44103105035|Cartucho 670 negro UNIDAD 22.00l| 659.15 14,501.30 

55121727004|Letreros para SALIDA parqueos. UNIDAD 1.00 1,500.00 1,500.00 

44111911005/PIZARRA blanca de 48 X 72 UNIDAD 7.00 1,500.00|| 10,500.00 

48101916002|Bolsa de jabon liquido adaptable al dispensador dq UNIDAD 344.00 389.19 133,881.361| 

44103105056| Cartucho Hp 670 magenta. | resma 4.00l| 752.72 3,010.88|| 

141115070010Papel Bond 20, 18 X 24" UNIDADES 67.00|| 1,190.00 79,730.001| 

44121801019|Ega UNIDAD 10.00l| 25.00|| 250.00 

56101907362 [Fundas NEGRAS 24X30 PAQ 146.00 292.80l| 42,748.80 

14111507033|Papel bond 18_8 Y X 24 para ploter ROLLOS 150.00|| 403.39|| 60,508.50 

14111531002|Libros records de 300 pag. UNIDAD 153.00 168.00|| 25,704.00 

44103105034|Cartucho HP 60 Tricolor | UNIDAD 6.00l| 1,285.00 7,710.00 

44103103125/TONER CIAN 212A (W2121A) UNIDAD 2.001| 11,759.24 23,518.48 

44103105229| Toner Laserjet CE403A Magenta UNIDAD 1.00 12,591.99 12,591.99 

42295459001|Dispensador de pared para jabón líquido UNIDAD 2.00 500.00l| 1,000.00 

92101803454|CAFE PAQUET 2.00 221.00 442.00 

44103101003|Cinta Maquina de Escribir Kores 188 UNIDAD 10.00 1,839.87 18,398.70 

14111507003|Papel Bond 11 x 17. RESMAS 265.00l| 533.50 141,377.50 

31201500001|Cinta Adhesiva. UNIDAD 241.00l| 26.45 6,374.45 

44103103113[TONER CF-463X MAGENTA. UNIDAD 6.00|| 22,404.07 134,424.42 

44122011303|CARPETAS DE 1/2 | UNIDAD 363.00l| 111.56 40,496.28 

53102304003|Cinta sujetadora "Tie-wrap" UNIDAD 700,001| 3.35 2,345.00] 

44121506002|Sobres manila mediano UNIDAD 1,833.00 4.60 8,431.80 

44111103083|TONER 655 AMARILLO UNIDAD 4.001 13,135.95 13,135.95 

41113613002|Registradores de Energía Eléctrica Trifásicos. UNIDAD 1.001 216,474.58 216,474.58 

45101903300|Perforadoras de dos Hoyos UNIDAD 24.001| 241.53 5,796.72 

14111507647|Rollo de papel NCR para impresora matricial para | UNIDAD _ [[15,185.00]| 35.80 543,623.00 

44111103068/TONER CF351A UNIDAD 3.001 3,058.01 9,174.03| 

56101907360|Fundas NEGRAS UNIDADES || 7,500.00l| 2.20 16,500.00 

44103103005|TFC30UK BLACK UNIDAD 19.001| 4,950.00 94,050.00 

14111515000|Papel para calculadoras o cajas registradoras ROLLO 575.00l| 16.27 9,355.25 

44103105457| CARTUCHO HP 954XL BLACK (LOS71AL) HIGH ] UNIDAD 20.00| 2,870.03 57,400.60] 

53131608003|Jabon Liquido | GLS 90.00|| 139.24 12,531.60l| 

82121902001|ESPIRALES TRANSPARENTES 10 MM UNIDAD 150.00 2.10 315.00 

12171703002/TINTA EPSON CIAN 6642 UNIDAD 1.00 521.37 521.37 

55121727003|Letreros para ENTRADA parqueos. UNIDAD 1.00J| 1,500.00 1,500.00 

44122017004|Tabla de apoyo UNIDAD 209.00|| 138.00l| 28,842.00 
 



  

  

  

  

        
  

  

  

  

      

  

  

  

      

      
  

  

  

  

        

  

  

  

  

  

  

    

      
  

  

  

  

        

  

  

    
  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

    
  

  

          

44122011302|Carpeta de 2" UNIDAD 273.00l| 156.001 42,588.00l| 

44103105236] Toner/c411a UNIDAD 1.00[ 4,200.00 4,200.00| 

44122017001|Carpeta de 4” UNIDAD 484.00l| 312.71 151,351.64 
14111507007|Papel Bond 8 1/2 x 11 RESMA 5,197.00l| 184.00 956,248.00] 
44122104006] Clips de Billeteros grande UNIDADES [| 1,001.00l| 108.19/| 108,298.19 
44121801026|Felpa Verde [UNIDAD 65.o0l| 20.50 1,332.50l| 
14111507031|Pendaflex 8 1/2 X 11 UNIDADES 28.00 366.95 10,274.60] 

14111508001[|Papel para fax sharp [| RESMA 3.00 88.18 264.48 

44103103009] Toner_05A UNIDADES 26.00 5,128.83 133,349.58| 

44103103024|Toner 85A [UNIDAD 12.00|| 4,235.64 50,827.68|| 

44121801021|Folders 8 1/2 X 11 UNIDADES 553.00l| 276.00] 152,628.00l| 
44103105050/ TONER HP 312 MAGENTA. UNIDAD 9.00|| 3,995.00| 35,955.00] 
44103103111/TONER CF-461X CIAN. UNIDAD 6.00l| 22,404.07 134,424.42 
41111604000|Reglas transparente UNIDAD 75.00l| 5.00l| 375.00| 
47131805017|Detergente liquido GLS 12.00l| 337.50l| 4,050.00] 
46181504017| GUANTES DE CUERO SIZE MEDIUM (M) UNIDAD 2.00l| 6,000.00 12,000.00 

27112120002|Grapas Estándar | CAJA 279.00|| 35.32 9,854.28 
31161816201|Espaciadores y separadores UNIDADES 381.00]| 28.00 10,668.00] 

44121506005|Sobre Blanco | UNIDAD 70.00] 1.27 88.90 

44103105206| Toner 128A Tambor( Negro) UNIDAD 7.00 4,276.33 29,934.31 

44103103102/TONER 662XL NEGRO | UNIDAD 2.00l| 1,205.69 2,411.38 

44103103110/TONER CF-460X BLACK. UNIDAD 4.00 15,876.90 63,507.60| 

27112809004|PORTA CD PLASTICO. UNIDAD 29.00l| 14.62 423.98l| 

44103103040] Toner AL100 negro UNIDAD 8.00l| 3,795.00 30,360.00l| 

44121708003|Marcadores Rojos UNIDAD 177.001| 15.00 2,655.00|| 

47131805016|Detergente en Polvo UNIDADES 190.001| 916.00 174,040.00 

44121708005|Resaltador Azules UNIDAD 105.001| 13.65 1,433.25 

14111704002[PAPEL HIGUIENICO INDUSTRIAL. ROLLOS 3,837.00l| 171.36 657,508.32 

44103103103|TONER 682XL COLOR UNIDAD 6.00] 1,506.95 9,041.70] 

30151509203|Armazones 8 1/2 x 13 Unidades 32.00 168.00 5,376.00|| 

48101916003|Bolsa de gel anti bacterial adaptable al dispensado] UNIDAD 283.00 705.43 199,636.69l| 

46181504013|Guantes dieléctricos. — | UNIDAD 2.00 19,000.00 38,000.00|| 

44122011212|Organizador de archivos de 5 bandejas. UNIDAD 3.00l| 1,500.00l| 4,500.00l| 

44103103116/ TONER AMARILLO HP 414A (W2022A) UNIDAD 5.00 5,710.06 28,550.30|| 

44103105210|Toner 12A UNIDAD 10.00] 4,108.29 41,082.90 

27113202001|Kit de Herramientas de Manos Aislada. UNIDAD 2.00 18,244.42 36,488.84 

21101706002| SEPARADORES TRANSPARENTES. UNIDAD 90.00] 228.81 20,592.90| 

44103103014| Toner CB543A Magenta UNIDAD 3.001 5,004.97 15,014.91Í| 

44103103077| Toner AL-1000 UNIDAD 2.001|  3,900.00]| 7,800.001| 

47131711210|Dispensador para papel higienico jumbo UNIDAD 7.00l| 1,000.00 7,000.001| 

47131805302| GOMA DESTAPA CAÑOS Unidades 11.00 181.25 1,993.75|| 

44103105047|TONER HP 312 NEGRO. UNIDAD 10.00 2,550.00 25,500.00I| 

14111531003|Libros records de 500 pag. UNIDAD 341.00l| 228.00l| 77,748.00 

44103105454 CARTUCHO HP 954 XL CYAN UNIDAD 4.00/| 1,903.87 7,615.48 

12171703017|Tinta Para Almohadilla. | UNIDAD 22.001| 54.00l| 1,188.00 

41113637023|Comprobador de corriente VDC UNIDAD 2.00l| 37.29 74.58 

42272214207|conectores electricos Cerrados "Terminales UNIDAD 450.00l| 1.44 648.00 

12171703004|TINTA EPSON YELLOW 6644 UNIDAD 3.001| 521.37 1,564.11 

44121708002|Marcadores Negros UNIDAD 91.00l| 15.00 1,365.00 

44121904007|TINTA 544 AZUL UNIDAD 3.001| 512.00 1,536.00 

44103103124 TONER MAGENTA 212A (W2123A) UNIDAD 2.00l| 11,759.24 23,518.48 

41113613001|Registradores trifásicos de Calidad eléctrico . UNIDAD 1.00| 414,463.97 414,463.97 

14111514004|Post-it Mediano 3x 3. | UNIDAD 191.00l| 16.82 3,212.62 

44103105241|TONER LASERJET 305A_AMARILLO UNIDAD 1.001 7,107.72 7,107.72 

52151813001|Protector anti-salpicadura UNIDAD 16.00l| 518.00 8,288.00] 

47131805020|Escobas plastica UNIDAD 114.001| 183.75 20,947.50l| 

44122025001|Mica PVC para encuadernación UNIDAD 154.00l| 4.40 677.601 

55121706001|Bandera Nacional | UNIDAD 15.00|| 1,500.00 24,000.00||   
 



  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

  

  

      
  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

      

    
  

  

  

  

      
  

    
  

  

    
  

    

  

  

    
  

    
  

  

      
        

44121801015Clips De Billeteros Pequeños UNIDADES || 1,672.00l| 22.88 38,255.36 

44121801024/Felpa Azul | UNIDAD 883.00l| 23,40 20,662.20 

46181504210|Guantes de limpieza Large Unidades 192.00I| 51,74 9,934.08| 
44103103101|TONER 83A UNIDAD 1.00/| 3,252.05 3,252.05 
31162205204|Remaches UNIDAD 1,000.00l| 1.06 1,060.00| 
41121813000|Cubetas UNIDAD 50.00l| 224.00 11,200.00 
47131805005|Brillo Verde UNIDAD 275.00]| 12.57 3,456.75 
44121801016|Clips De Billeteros Medianos CAJA 1,202.00]| 38.90 46,757.80 
44121801025|Felpa Negra | UNIDAD 402.00l| 23.40|| 9,406.80 
45101903301|Perforadoras de tres hoyos UNIDAD 19.00l| 285.59] 5,426.21 

44122107001|Grapas Grandes UNIDAD 11.00|| 99.15 1,090.65l| 

44121804000|Borradores UNIDAD 14.00l| 33.75 472.501 

44122106000|Chinchetas y tachuelas UNIDAD 94.00l| 31.36 2,947.84 
44103105058|Cartucho Hp 670 Azul. resma 4.00l| 752.72 3,010.88 

44103105228| Toner Laserjet CEA02A Amarillo UNIDAD 2.00 12,591.99 25,183.98 

12171703008 TINTAS LIQUIDAS ROJAS PARA SELLOS. UNIDAD 18.00 152.00l| 2,736.00 

14111507006|Papel timbrado en hilo 8 1/2 x 11 RESMA 13.00] 700.00] 9,100.00 

44103105458/ CARTUCHO HP 954XL MAGENTA (LOS65AL) HId UNIDAD 12.00 1,903.87 22,846.44 

44121708008 RESALTADOR MAMEY UNIDAD 101.00] 11.00 1,111.00] 

39101601003|Lámpara o focos LED UNIDAD 3.00l| 1,385.59 4,156.77 

44121715002|Boligrafo Rojo UNIDAD 201.00l| 67.62 13,591.62 

44121801013|Clips Pequeños CAJA 265.00|| 12.36 3,275.40 

44103103007|TFC30UY, Yelllow. UNIDAD 1.00 11,987.00 11,987.00 

44103105049 TONER HP 312 AZUL. UNIDAD 11.001| 3,995.00 43,945.00 

14111530006|POST-IT BANDERITA DE COLORES. UNIDAD 266.00l| 24.31 6,466.46 

44103105233|Toner Laserjet 305A Rosado UNIDAD 4.00l| 7,107.72 7,107.72 

44103103294 TONER 3.01 UNIDAD 8.00 7,764.45 62,115.60 

44121708001|Marcadores Azules UNIDAD 72.00 10.17 732.24 

44122011301|Carpetas de 1" UNIDAD 99.00 115.25 11,409.75 

44103105226| Toner Laserjet CE400A Negro UNIDAD 3.00 8,453.32 25,359.96 

44103105204| Toner Hp Laserjet 126A Amarillo UNIDAD 24.00 3,525.63 84,615.12 

27112809003|PORTA REVISTA VERTICAL. UNIDAD 21.00 338.00 7,098.00 

44103105463| CARTUCHO 954 YELLOW. UNIDAD 3.00|| 1,342.21 4,026.63 

44121801236] CINTA PARA MAQUINA SUMADORA. UNIDAD 7.00 37.08 259.56 

47131805034|Swaper de Algodón UNIDAD 181.00]| 171.25 30,996.25 

47121805300|GEL ANTIBACTERIAL Unidades 239.00l| 500.00 119,500.00 

44111103067|TONER CF-350A UNIDADES 5.00l| 2,965.18 14,825.90] 

44103103044| Toner 36A UNIDAD 4.00I| 4,108.29 4,108.29l| 

31201512000|Cinta Transparente UNIDAD 18.00l| 55.00 | 

47121804003|Zafacón para Reciclaje UNIDAD 25.00|| 8,500.00 212,500.00l| 

44121715011|Lapiz No.02 UNIDADE 162.00|| 41.10l| 6,658.20 

14111514003|Post-it pequeño 1 1/2 x 1 1/2. UNIDAD 732.001| 6.46 4,728.72 

44103103112 TONER CF-462X YELLOW. UNIDAD 6.00l| 22,404.07 134,424.42 

27112111009|Alicate Pelacables Multifuncion UNIDAD 3.00l| 188.14 564.42 

44121715001|Boligrafos Azules CAJA 57.00] 65.90 3,756.30 

44122107209) LABELS PARA CD CAJAS 1.00 250.00l| 250.00l| 

44122011211[Organizador de carpetas de pared, 10 bolsillos, cor UNIDAD 2.00 1,700.00l| 3,400.00l| 

44121802201|Líquido corrector | UNIDADES 37.00 23.24 859.88|| 

47131805043[LIMPIADOR DE CRISTAL LIQUIDO GALONES 169.00] 130.001| 21,970.00l| 

44122017002|Carpeta de 3” UNIDAD 474.00|| 211.79 100,388.46|| 

44121904001| Tinta para almohadilla color Negro UNIDAD 29.00l| 30.02 870.58|| 

44103105202| Toner 1264 Negro UNIDAD 21.00l| 3,170.63 66,583.23|| 

47131803001|Desinfectante liquido UNIDAD 177.00l| 75.00 13,275.00| 

44103105455/¡CARTUCHO HP 954 MAGENTA UNIDAD 18.00l| 1,206.371| 21,714.66 

44121715003|Boligrafo Negro | UNIDAD 418.00]| 65.90 27,546.20 

4712180642 1|ESCURRIDOR DÉ GOMA (SACA AGUA) Unidades 33.00|| 174.56 5,760.48 

44103105057|Cartucho Hp 670 amarillo. resma 4.00l| 752.72 3,010.88 

47131805021/Escobilla limpia baños UNIDAD 104.00|| 125.00|| 13,000.00]|    



  

  

  

        

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

      
  

  

  

      

  

  

  

    

  

    
  

  

  

      
  

        
  

  

44103103127|TONER AMARILLO 2124 (W2122A) UNIDAD 2.00 11,759.24 23,518.48l| 
47131805045/DETERGENTE LIQUIDO REMOVEDOR DE CEMH UNIDAD 145.00 140.00 20,300.00l| 
44121801014|Clips para papel Grandes CAJA 336.00 29.80] 10,012.80] 

44122107205|Labels CAJA 183.00|| 40.50l| 7,411.50 
44103103043| Toner Q3960 Negro(122A) UNIDAD 19.00 4,657.90]| 88,500.10 
44111103065] TONER BLACK FOR D95/110/125. UNIDAD 40.001 5,545.32 221812.80l| 
44103105048] TONER HP 312 AMARILLO. UNIDAD 10.00] 3,995.00|| 39,950.00] 
40142320233|SWIVEL 3/4 FLEXSTEEL HARWALL FUTURA MA UNIDAD 17.00] 2,815.00l| 47,855.00 
44103105002|Cartucho de Tinta HP-22 tricolor UNIDAD 3.001| 1,349.00] 4,047.00] 
44103105019] Cartucho de Tinta HP-122 Tricolor UNIDAD 25.001 856.27 21,406.75 
60121301203] GUILLOTIMAS Unidades 3.00/| 1,550.84 4,652.52 
47131805001|Ambientadores UNIDADES 125.00l| 101.54 12,692.50 
14111704001/PAPEL TUALLA PARA MANO ROLLOS 1,628.00l| 258.29 420,496.12 
42203504299] Cloro Liquido GLS 195.001| 98.00l| 19,110.00 

47131829201|Recogedor de Basura UNIDADES 168.001| 100.55l| 16,892.40 

44103105238|Toner/ce413a UNIDAD 1.00l[|  4,200.001| 4,200.00] 

47131711211|Dispensador para papel tualla UNIDAD 17.00l[ 2,125.00l| 36,125.00 
44103105205| Toner Hp Laserjet 126A Magenta UNIDAD 7.00l| 3,525.63 24,679.41 

44122118001|Gancho Macho-Hembra.| CAJAS 204.00| 61.81 12,609.24 

82121902002 /ESPIRALES TRANSPARENTES 12 MM UNIDAD 108.00]| 6.00 648.00 

27112111008| Juego o Kit de alicates para electricista UNIDAD 3.00l| 508.47 1,525.41 

44122107210|LABEL RECTANGULAR DE 1“X 2 5/8 BLANCO _|PAQUET 9.00 380.00 3,420.00 

12171703003|TINTA EPSON MAGENTA 6643 UNIDAD 1.00 521.37 521.37|| 

44103105018|Cartucho de Tinta HP-122 Negro UNIDAD 17.00 705.64 11,995.881| 

14111507014/Papel Carbon 8 1/2 X 11 CAJA 24.00 121.00 2,904.00 

44103105237| Toner/ce412a UNIDAD 3.00 4,200.00 12,600.00 

14111507004|Papel Bond 8 1/2 X 14 RESMA 2,424.00|| 320.24 776,261.76 

44103105203|Toner Hp Laserjet 1264 Azul UNIDAD 10.00l| 3,525.63 35,256.30 

14111802004[CAJA CHICA | UNIDAD 7.00l| 788.14 5,516.98 

23201102000/PISTERO NEGRO 11AP-0400-NUL UNIDAD 15.00] 5,425.00 81,375.00 

44103103000|Toner . | UNIDAD 1.00l| 2,059.32 2,059.32 

44103103118|TONER CIAN HP 414 A (W20214) UNIDAD 6.00l| 5,710.06 34,260.36 

44103103126] TONER NEGRO 212A (W2120A) UNIDAD 1.60]  9,385.80|| 9,385.80| 

44121801029|Felpa Roja UNIDAD 12.00l| 19.00|| 228.00l| 
| 9,229,184.78|| 

TOTAL 9,229,184.78 
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Detalle de Inventario al 4/3/2024 12:26:04 PM 

CODIGO [Descripcion | Unidad [Existencial| Precio [| Monto 

44111103069 TONER _CF352A UNIDAD 3.00 3058.01 9,174.03 

30151509202|Armazones 8 1/2 x 11 Unidades 29.00l| 202.54 5,873.66 

44103103099 Toner 2014 CF403A (magenta). UNIDAD 9.00l| 4.702.568 42,324.12 

44103105056| Cartucho Hp 670 magenta. resma 4.00l| 752.72 3,010.88 

44103105035|Cartucho 670 negro | UNIDAD 22.00]| 659.15 14,501.30 

55121727004|Letreros para SALIDA parqueos. UNIDAD 1.00 1,500.00 1,500.00, 

44111911005/PIZARRA blanca de 48 X 72 UNIDAD 7.00 1,500.00 10,500.00 

48101916002|Bolsa de jabon liquido adaptable al dispensador d4 UNIDAD 344.00 389.191 133,881.36 
14111507001(Papel Bond 20, 18 X 24” UNIDADES 67.00 1,190.00l| 79,730.00 

44121801019|]Ega | UNIDAD 7.00 25.00 175.00 

47131805302| GOMA DESTAPA CAÑOS Unidades 11.00 181.25 1,993.75 

44103105047| TONER HP 312 NEGRO. UNIDAD 10.00l| 2,550.00 25,500.00] 

44103105454| CARTUCHO HP 954 XL CYAN UNIDAD 4.00Í| 1,903.87 7,615.48] 

14111531003|Libros records de 500 pag. UNIDAD 385.00l| 210.001| 80,850.00 

47131711210|Dispensador para papel higienico jumbo UNIDAD 7.00l| 1,000.00] 7,000.00 

44121708002|Marcadores Negros UNIDAD 76.00 15.00 1,140.00 

44103103124 TONER MAGENTA 212A (W2123A) UNIDAD 2.00 11,759.24 23,518.48 

12171703017|Tinta Para Almohadilla. | UNIDAD 22.00 54.00 1,188.00 

41113637023|Comprobador de corriente VDC UNIDAD 2.00 37.29| 74.58 

42272214207|conectores electricos Cerrados "Terminales UNIDAD 450.00 1.44 648.00 

12171703004| TINTA EPSON YELLOW 6644 UNIDAD 3.00|| 521.37 1,564.11 

44121904007|TINTA 544 AZUL UNIDAD 3.00 512.00l| 1,536.00 

44122107202|Libros Records de 150 UNIDAD 23.00 150.00l| 3,450.00] 

41113613001|Registradores trifásicos de Calidad eléctrico . UNIDAD 1.00|| 414,463.97|| 414,463.97 

56101907362 [Fundas NEGRAS 24X30| PAQ 146.00l| 292.80|| 42,748.80|| 

14111507033|Papel bond 18_8 Y% X 24 para ploter ROLLOS 150.001 403.39l| 60,508.50|| 

44103105034|Cartucho HP 60 Tricolor | UNIDAD 6.00l|  1,285.00l| 7,710.00l| 

14111531002|Libros records de 300 pag. UNIDAD 149.00 168.00 25,032.00 

44103103125/TONER CIAN 212A (W2121A) UNIDAD 2.00l| 11,759.24 23,518.48 

44103105229| Toner Laserjet CE403A Magenta UNIDAD 5.001] 13,004.24 65,021.20 

44103103045| Toner 5949A UNIDAD 29.00 5,551.81 161,002.49 

44111503001|Bandejas Para Escritorio UNIDAD 6.00 280.00 1,680.001f 

44103105003|Cartucho de Tinta HP-60 Negro UNIDAD 6.00]| 1,099.00 6,594.00 

44103103123/ TONER NEGRO HP 414A (W2020A) UNIDAD 13.001| 4556.23 59,230.99|| 

43211803001|Forros de pisteros UNIDAD 16.00l| 930.00 14,880.00 

44111103081|TONER 655 NEGRO. UNIDAD 4.00 11,795.34 47,181.36 

56101907001|Funda de basura de 55 galones PAQ 88.00l| 330.00| 29,040.00| 

41121813002|Cubetas plasticas de 5 gls. UNIDAD 9.00l| 247.80|| 2,230.20]| 

47131805028|Escobillones plasticos con su palo UNIDAD 162.00l| 418.75 67,837.50l| 

44121904006| TINTA 544 AMARILLA UNIDAD 3.001| 512.00 1,536.00|| 

44121904008| TINTA 544 ROSADA UNIDAD 3.00 512.00 1,536.00|| 

44103105038| Toner HP CE278A UNIDAD 28.00 4,612.50 129,150.00 

44103103014| Toner CB543A Magenta UNIDAD 3.00 5,004.97 15,014.91 

21101706002| SEPARADORES TRANSPARENTES. UNIDAD 89.00|| 228.81 20,364.09 

44103103077| Toner AL-1000 UNIDAD 2.00l| 3,900.00 7,800.00 

44121708005|Resaltador Azules UNIDAD 87.00l| 13.65 1,187.55 

44103103103|TONER 662XL COLOR UNIDAD 6.00 1,506.95| 9,041.70] 

30151509203|Armazones 8 1/2 x 13 Unidades 32.00 168.00 5,376.00l| 

14111704002/PAPEL HIGUIENICO INDUSTRIAL. ROLLOS 3,689.00 171.36 632,147.04] 
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44103103116/ TONER AMARILLO HP 414A (W2022A) UNIDAD 11.00l|  5,896.65|| 64,863.15 || 

46181504013|Guantes dieléctricos. | UNIDAD 2.00(|  19,000.00|| 38,000.00l| 

48101916003|Bolsa de gel anti bacterial adaptable al dispensado| UNIDAD 283.00l| 705.43 199,636.69/| 

44122011212|Organizador de archivos de 5 bandejas. UNIDAD 3.00 1,500.00|| 4,500.001| 
44103105210|Toner_12A [ UNIDAD 10.00 4,108.29]| 41,082.90 
27113202001|Kit de Herramientas de Manos Aislada. UNIDAD 2.00l| 18,244.42 36,488.84 
27112120002|Grapas Estándar CAJA 243.00 35.32 8,582.76 

31161816201|Espaciadores y separadores UNIDADES 381.00 28.00I| 10,668.00 

44121508005|Sobre Blanco | UNIDAD 35.00 1.27 44.45 

44103105206| Toner 126A Tambor( Negro) UNIDAD 7.00] 4,276.33 29,934.31 

44103103102| TONER 662XL NEGRO UNIDAD 2.00 1,205.69 2,411.38 

44103103040] Toner AL100 negro UNIDAD 8.00| 3,795.00l| 30,360.00] 

44121708003|Marcadores Rojos UNIDAD 167.00 15.00l| 2,505.00l| 

44103103110/TONER CF-460X BLACK. UNIDAD 4.00l| 15,876.90] 63,507.60 

27112809004|PORTA CD PLASTICO. UNIDAD 29.00 14.62 423.98 

47131805016|Detergente en Polvo UNIDADES 188.00 916.00 172,208.00 

92101803454|CAFE PAQUET 2.00l| 221.001 442.00 
42295459001|Dispensador de pared para jabón líquido UNIDAD 2.00l| 500.00 1,000.00 

44103101003|Cinta Maquina de Escribir Kores 198 UNIDAD 10.00l| 1,839.87 18,398.70 

31201500001|Cinta Adhesiva. UNIDAD 355.00]| 37.08 13,163.40] 

14111507003|Papel Bond 11 x 17. RESMAS 265.00l| 533.501|  141,377.50l 

44121506002] Sobres manila mediano UNIDAD 1,691.00]| 4.60|| 7,778.60 

44103103113|TONER CF-463X MAGENTA. UNIDAD 6.00l| 22,404.07 134 424.42 

44111103083| TONER 655 AMARILLO UNIDAD 7.00l| 14,652.48 102,567.36 

44122011303| CARPETAS DE 1/2 UNIDAD 363.00l| 111.56 40,496.28 

53102304003|Cinta sujetadora "Tie-wrap" UNIDAD 700.00l| 3.35 2,345.00 

41113613002|Registradores de Energía Eléctrica Trifásicos. UNIDAD 1.001 216,474.58 216,474.58 

12171703008| TINTAS LIQUIDAS ROJAS PARA SELLOS. UNIDAD 18.00l| 152.00]| 2,736.00] 

14111507006|Papel timbrado en hilo 8 1/2 x 11 RESMA 13.001| 700.00|| 9,100.00l| 

44121708008|/RESALTADOR MAMEY | UNIDAD 81.00]| 11.00] 891.00 

44103105458 CARTUCHO HP 954XL MAGENTA (LOS65AL) HId UNIDAD 12.00 1,903.87 22,846.44 

44121715002|Boligrafo Rojo | UNIDAD 200.00 67.62 13,524.00 

45101903304 PERFORADORA PARA TARJETA DE INSPECCIA UNIDAD 2.00 61.13 122.26 

39101601003|Lámpara o focos LED UNIDAD 3.00 1,385.59 4,156.77 

44121801013|Clips Pequeños CAJA 236.00|| 12.36/| 2,916.96 

44103105216|Toner Laserjet 305A Negro UNIDAD 4.00l| 4,927.78 19,711.12 

46181504210|Guantes de limpieza Large Unidades 192.00l| 51.74 9,934.08 

44103103101/TONER 834 UNIDAD 1.00 3,252.05 3,252.05 

31162205204] Remaches UNIDAD 1,000.00 1.06 1,060.00 

41121813000|Cubetas UNIDAD 48.00 224.00l| 10,752.00] 

47131805005|Brillo Verde UNIDAD 263.00 12.57 3,305.91 

44121801016|Clips De Billeteros Medianos CAJA 1,183.00 38.90 46,018.70l| .. 

44121801025|Felpa Negra UNIDAD 399.00 23.40 9.335.605 Ls 

45101903301|Perforadoras de tres hoyos UNIDAD 24.00 255.93 6,142.321- 

44111103068] TONER CF351A UNIDAD 3.00 3,058.01 9,174.03 

56101907360|Fundas NEGRAS UNIDADES || 7,395.00 2.20 16,269.00 

45101903300|Perforadoras de dos Hoyos UNIDAD 33.00 197.46 6,516.18 

14111507647|Rollo de papel NCR para impresora matricial para | UNIDAD 15,185.00 35.80]| 543,623.00| 

53131608003| Jabon Liquido GLS 85.00 139.24 11,835.40l| 

44103105457|/CARTUCHO HP 954XL BLACK (LOS71AL) HIGH | UNIDAD 20.00 2,870.03 57,400.60] 

14111515000|Papel para calculadoras o cajas registradoras ROLLO 569.00 16.27 9,257.63 

44103103005|TFC30UK BLACK | UNIDAD 19.00 4,950.00 94,050.00 

44103103119 TONER HP 58A (CF258A) UNIDAD 9.00 5,645,79|| 50,812.11 

55121727003|Letreros para ENTRADA parqueos. UNIDAD 1.00 1,500.00 1,500.00 

44111103082/TONER 655 MAGENTA. UNIDAD 6.001| 14,652.48 87,914.88|| 

44111103084|TONER 655 AZUL. UNIDAD 5.00l| 14,652.48 73,262.40l| 

44122017004|Tabla de apoyo UNIDAD 197.00 138.001| 27,186.00l| 

82121902001/ESPIRALES TRANSPARENTES 10 MM UNIDAD 150.00 2.10l| 315.00||       
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12171703002/TINTA EPSON CIAN 6642 UNIDAD 1.00l| 521.37 || 521.371 

44122011302/Carpeta de 2" | UNIDAD 273.00l| 156.00 42,588.00 

44103105225|Toner laserjet 255A Negro UNIDAD 14.00 8,595.13 120,331.82 

44122107001|Grapas Grandes UNIDAD 10.00 99.15 991.50 

44121804000] Borradores UNIDAD 13.00 33.75 438.75 

44122106000|Chinchetas y tachuelas UNIDAD 92.00 31.36 2,885.12 
44103105058|Cartucho Hp 670 Azul. resma 4.001| 752.72 3,010.88 
44103105228| Toner Laserjet CE402A Amarillo UNIDAD 7.00l| 13,004.24 91,029.68 

44122017001|Carpeta de 4” UNIDAD 471.00 312.71 147,286.41 

14111507007|Papel Bond 8 1/2 x 11 RESMA 4,889.00 184.00 899,576.00 

44103105236| Toner!c411a UNIDAD 1.00| 4,200.00 4,200.00 

44103103098| Toner 201A CF402A (amarillo) UNIDAD 9.00l| 4,702.68 42,324.12 

44122104006] Clips de Billeteros grande UNIDADES 983.00l| 108.19 106,350.77 

44121801026|Felpa Verde [UNIDAD 63.001 20.50 1,291.50 

14111507031|Pendaflex 8 1/2 X 11 UNIDADES 28.00l| 366.95 10,274.60 

14111508001|Papel para fax sharp RESMA 3.00l| 88.16 264.48 

44103103117[TONER CIAN HP 410A (CF411A) UNIDAD 6.00| 6,479.74 38,878.44 
44103103009| Toner 05A UNIDADES 26.001 5,128.83 133,349.58 

44103103024|Toner 85A [UNIDAD 10.00 4,235.64 42,356.40 

44121801021|Folders 8 1/2 X 11 UNIDADES 521.00 276.00 143,796.00 

44103105204| Toner Hp Laserjet 126A Amarillo UNIDAD 24.00 3,525.63 84,615.12 

44103105453| CARTUCHO 954 YELLOW. UNIDAD 3.00 1,342.21 4,026.63 

44121801236] CINTA PARA MAQUINA SUMADORA. UNIDAD 9.00 38.14 343.26 

44103103115/ TONER AMARILLO HP 4104 (CF412A) UNIDAD 8.00 6,479.74 51,837.92 

44103103120/TONER MAGENTA HP 410A (CF413A) UNIDAD 8.00 6,479.74 51,837.92 

27112809003/PORTA REVISTA VERTICAL. UNIDAD 19.001| 338.00 6,422.00] 

47131805034|Swaper de Algodón UNIDAD 178.00]| 171.25 30,482.50 

44103105049 TONER HP 312 AZUL. UNIDAD 11.00]| 3,995.00] 43,945.00 

44103103007|TFC30UY, Yellow. UNIDAD 1.00 11,987.00 11,987.00| 

14111530006|POST-IT BANDERITA DE COLORES. UNIDAD 234.00l| 24.31 5,688.54 

44103105233| Toner Laserjet 305A Rosado UNIDAD 4.001| 7,019.44 28,077.76 

14111507002|Papel Bond 8 1/2 x 13 RESMA. 148.00l| 368.75 54,575.00 

14111514004|Post-it Mediano 3 x 3. UNIDAD 134.00I| 16.82 2,253.88 

44103103122/ TONER NEGRO HP 410A (CF410A) UNIDAD 13.00 5,017.28 65,224.64 

44103105241/TONER LASERJET 305A_AMARILLO UNIDAD 4.00 7,019.44 28,077.76 

52151813001|Protector anti-salpicadura UNIDAD 16.00l| 518.00 8,288.00 

47131805020/Escobas plastica UNIDAD 113.00l| 183.75 20,763.75 

44122025001|Mica PVC para encuadernación UNIDAD 154.00I| 4.40 677.60 

55121706001|Bandera Nacional UNIDAD 15.00l| 1,600.00|| 24,000.00 

44121801015|Clips De Billeteros Pequeños UNIDADES || 1,659.00l| 22.88l| 37,957.92 

44121801024|Felpa Azul UNIDAD 846.00l| 23,40| 19,796.40 

44121708001|Marcadores Azules UNIDAD 53.00l| 10,17 539.01 

14111507035|PAPEL TIMBRADO RESMA. 41.00l| 325.00 13,325.00] 

44103103294 TONER 3.01 UNIDAD 8.00l| 7,764.45 62,115.60 

44122011301[Carpetas de 1" UNIDAD 99.00|| 115.25 11,409.75 

44122107203|Libro Records De 300 UNIDAD 24.00l| 170.00| 4,080.00 

44103105226|Toner Laserjet CE400A Negro UNIDAD 12.00l| 8,729.38 104,752.56 

44103105237|Toner/ce412a UNIDAD 3.00[ 4,200.00 12,600.00 

14111507004|Papel Bond 8 1/2 X 14 RESMA 2,407.00l| 320.24 770,817.68 

44103105203|Toner Hp Laserjet 126A Azul UNIDAD 10.001 3,525.63 35,256.30 

24122002201|agua botellon UNIDAD 35.00| 60.00 2,100.00 

44103103097| Toner 201A CF401A (cian). UNIDAD 9.00l| 4,702.68 42,324.12 

14111802004[CAJA CHICA UNIDAD 3.00l| 788.14 2,364.42 

44103103118/TONER CIAN HP 414 A (W20214) UNIDAD 12.00l| 5,896.65 70,759.80 

44103103128| Toner Negro 14A (CF214A) UNIDAD 14.00 11,878.74 166,302.36 

44103103000/Toner . UNIDAD 1.00l| 2,059.32 2,059.32 

23201102000/PISTERO NEGRO 11AP-0400-NUL UNIDAD 15.00l| 5,425.00] 81,375.00 

44103103130|Toner Negro 26A (CF226A) UNIDAD 19.00]| 6,749.591| 128,242.21       Pe



  

  

  

    
  

  

            

  

  

  

  

  

  

  

  

        

  

          

  

  

  

  

  

  

          
  

    
  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

    
  

  

    
  

  

  

  

  

    
  

  

  

      
            

44121801029|Felpa Roja UNIDAD 12.001 19.001] 228.00l| 

44122017002|Carpeta de 3” UNIDAD 474.00|| 211.79] 100,388.46] 

44121904001|Tinta para almohadilla color Negro UNIDAD 29.00 30.02 870.58 

44103105202] Toner 126A Negro | UNIDAD 21.001 3,170.63 66,583.23 

44103105455¡CARTUCHO HP 954 MAGENTA UNIDAD 18.00 1,206.37 21,714.66 

47131803001[Desinfectante liquido | UNIDAD 153.00) 75.001 11,475.00 

44103103096|Toner 2014 CF400A Negro UNIDAD 19.001| 3,986.70l| 75,747.30|| 

44121715003|Boligrafo Negro 7 UNIDAD 414.00]| 65.90l| 27,282.60 

47121806421|ESCURRIDOR DE GOMA (SACA AGUA) Unidades 33.00l| 174.56 5,760.48 

44103105057|Cartucho Hp 670 amarillo. resma 4.001! 752.72 3,010.88 

44103103127/TONER AMARILLO 212A (W2122A) UNIDAD 2.001l 11,759.24 23,518,48 

47131805021|Escobilla limpia baños | UNIDAD 104.00l| 125.00 13,000.00 

47131805045 DETERGENTE LIQUIDO REMOVEDOR DE CEM UNIDAD 145.00]| 140.00 20,300.00 

44121801014|Clips para papel Grandes CAJA 299.00| 29.80 8,910.20 

44122107205 Labels CAJA 183.00 40.50l| 7,441.50 

47121805300/GEL ANTIBACTERIAL Unidades 239.00 500.004 119,500.00 

44111103067/TONER_CF-350A UNIDADES 5.00 2,965.18 14,825,90]| 
44103103044] Toner 36A UNIDAD 1.00 4,108.29 4,108.29 

44121715011|Lapiz No.02 UNIDADE 149.00|| 41.10l| 6,123.90 

47121804003|Zafacón para Reciclaje UNIDAD 25.00|| 8,500.00] 212,500.00 

31201512000|Cinta Transparente UNIDAD 6.00 55.00 330.00 

44121802201|Líquido corrector UNIDADES 33.00 23,24 766.92 

14111514003|Post-it pequeño 1 1/2 x 1 1/2. UNIDAD 711.00 6.48 4,593.06 

44103103112/TONER CF-462X YELLOW. UNIDAD 6.00l| 22,404.07 134,424.42 

44121715001|Boligrafos Azules CAJA 24.00 65.90 1,581.60 

44122107209/LABELS PARA CD CAJAS 1.00 250.00 250.00 

27112111009|Alicate Pelacables Multifuncion UNIDAD 3.001| 188.14 564.42 

44122011211|Organizador de carpetas de pared, 10 bolsillos, cor UNIDAD 2.00]| 1,700.00 3,400.00 

44103105230| Toner Laserjet 305A Azul UNIDAD 3.00I| 7,019.44 21,058.32 

44103105227|Toner Laserjet CE401A Azul UNIDAD 5.00l 13,004.24 65,021.20 

47131805043|LIMPIADOR DE CRISTAL LIQUIDO GALONES 169.00 130.00 21,970.00l| 

44103103043| Toner Q3960 Negro(122A) UNIDAD 19.00 4,657.90 88,500. 10l| 

44103105048] TONER HP 312 AMARILLO. UNIDAD 10.00|| 3,995.00 39,950.00l| 

44111103065/TONER BLACK FOR D95/110/125. UNIDAD 40.00l| 5,545.32 221,812.80 

44103105002|Cartucho de Tinta HP-22 tricolor UNIDAD 3.00l| 1,349.00 4,047.00 

44103105019|Cartucho de Tinta HP-122 Tricolor UNIDAD 25.00l| 856.27 21,406.75 

40142320233/SWIVEL 3/4 FLEXSTEEL HARWALL FUTURA MA UNIDAD 17.00 2.815.00 47,855.00 

60121301203|GUILLOTINAS Unidades 3.00 1,550.84 4,652.52 

47131805001/Ambientadores UNIDADES 113.00 101.54 11,474.02 

14111704001/PAPEL TUALLA PARA MANO ROLLOS 1,480.00 258.29 382,269.20 

14111507029|Post-lt Grande 3X 5 | UNIDAD 128.00l| 55.00 7,040.00 

44103105050] TONER HP 312 MAGENTA. UNIDAD 9.00 3,995.00 35,955.00 

44103103111 TONER CF-461X CIAN. UNIDAD 6.00 22,404.07 134,424.42 SNA, 

41111604000|Reglas transparente UNIDAD 70.00| 5.00 350.00l| : 

47131805017|Detergente liquido GLS 12.00 337.50 4,050.00|| 

46181504017|¡GUANTES DE CUERO SIZE MEDIUM (M) UNIDAD 2.00 6,000.00 12,000.00|| 

42203504299] Cloro Liquido GLS 181.00 98.00 17,738.00 

44103105205|Toner Hp Laserjet 126A Magenta UNIDAD 7.00 3,525.63 24,679.41 

47131829201|Recogedor de Basura UNIDADES 165.00 100.55 16,590.75 

44103105238|Toner/ce413a UNIDAD 1.00 4,200.00 4,200.00 

44122118001|Gancho Macho-Hembra. CAJAS 191.00 61.81 11,805.71 

47131711211[Dispensador para papel tualla UNIDAD 17.00 2,125.00 36,125.00 

44103103121/TONER MAGENTA HP 414A(W20234) UNIDAD 8.00l| 5,896.65 47 173.20 

44103105018|Cartucho de Tinta HP-122 Negro UNIDAD 17.00| 705.64 11,995.88 

82121902002|ESPIRALES TRANSPARENTES 12 MM UNIDAD 108.00 6.00 648.00 

27112111008| Juego o Kit de alicates para electricista UNIDAD 3.00 508,47 1,525.41 

44122107210/LABEL RECTANGULAR DE 1"X 2 5/8 BLANCO _ |[PAQUET 9.00 380.00I| 3,420.00 

12171703003/TINTA EPSON MAGENTA 6643 UNIDAD 4.00Il| 521.37| 521.37 
 



  

[14111507014]Papel Carbon 8 1/2 X 11] [ caya [|  24.00| 124.00l| 2,904.00l| 
| 10,962,568.90|| 

10,962,568.96 

  


